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Gilotyna do paneli Wolfcraft LC 600

laminowane

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga produktu
Szerokos¢ produktu
Kolor ramy

Typ klucza

Ostrzezenia

Katy ciecia

Szerokos¢ ciecia (max)

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Materiat ramy

Klucz w zestawie

Grubos¢ laminatu (max)

Uchwyt reczny

181,99 zt

147,96 zt

BIUWOLGIL0002

6937000

4006885693708

2 kg

186 mm

Aluminium, Czarny

Klucz szesciokatny

Zachowacd ostroznosc¢ podczas
obstugi ostrzy.,Uzywac zgodnie z
instrukcja.,Trzymac¢ z dala od
dzieci.

90°

46,5 cm

636 mm

201 mm

Aluminium

Tak

8 mm

Tak
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